
 
 

 
高松市亀井町 9 番地 10 

・本件問い合わせ先 

業務部 

 TEL：087-833-3312 

 

令和７年３月２１日 

 

 

お客さま 各位 

 

 

 

「けんしんほのぼの倶楽部」の一部サービス終了の 

お知らせ 

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より「けんしんほのぼの倶楽部」をご利用いただき、誠にあり

がとうございます。 

この度、令和７年１月３１日をもちまして、諸事情により「けんし

んほのぼの倶楽部」の「さぬき温泉」に対する温泉ご優待割引サービ

スを終了させていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 


